

# A Fisker IVS

Henrik Hertz Vej 18  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
10. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2017

Anna Fisker Daugbjerg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A Fisker IVS  
Henrik Hertz Vej 18  
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 26812599

e-mailadresse: annafisker@gmail.com

CVR-nr: 37069930

Regnskabsår: 10/09/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Lån og Spar Bank  
Højbro Plads 9-11  
1200 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at sælge undervisning og dermed beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat udviser et underskud på 2093 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2907 kr. pr. 31. december 2016.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 10. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning .....		276.421
Eksterne omkostninger .....		-76.095
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>200.326</b>
Personaleomkostninger .....		-202.363
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.037</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-108
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.145</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		-2.145
<b>I alt .....</b>		<b>-2.145</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		52
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		2.855
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.907</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		-2.093
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.907</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.907</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	5000	0	0	0	5000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-2093	0	0	0	-2093
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2907</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2907</b>